
 

 

 

 

E-ZPRAVODAJ 1/2020 

 

MAS Znojemské vinařství, z.s. 

 Strategie komunitně vedeného místního rozvoje 

 Aktivity MAS 

 Místní akční plán vzdělávání v ORP Znojmo II 

 Animace škol a školských zařízení – Šablony II a III 

 Šablony - NNO 

 Co se chystá v členských obcích MAS? 

 
 
 

    Vydáno: 27. 03. 2020 
 



 

2 
 

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje 

 Integrovaná strategie rozvoje území MAS (SCLLD - Strategie komunitně 

vedeného místního rozvoje), vytvořená pro období 2014 – 2020, vychází ze záměrů 

dlouhodobého udržitelného rozvoje území a je součástí Komunitně vedeného místního 

rozvoje. Je zpracována metodou „zdola – nahoru“, tzn. na základě vzájemné 

komunikace a spolupráce mezi aktéry v regionu - občany, neziskovými organizacemi 

a spolky, podnikateli a obcemi v souladu s principy trvale udržitelného rozvoje, Strategií 

Evropa 2020 a dalšími relevantními dokumenty. 

 

 Finální verze Strategie komunitně vedeného místního rozvoje a další dokumenty 

naleznete na našich webových stránkách www.znojemskevinarstvi.cz.  

  

 

Na začátku roku 2020 jsme vyhlásili následující výzvy:  

 
Výzva č. 6 MAS Znojemské vinařství, z.s. – IROP – Rozvíjet vzdělávání, 

v rámci níž je možné žádat o podporu z aktivit:  

• Aktivita Infrastruktura základních škol 

• Aktivita Infrastruktura pro zájmové, neformální a celoživotní učení 

 

Celková výše alokace pro výzvu je 5 903 397,010 Kč, dotace činí 95 % CZV 

Příjem Žádostí o dotaci je umožněn od 26. 2. 2020 do 31. 5. 2020 

 

 

Výzva č. 7 MAS Znojemské vinařství – IROP – Stavby IZS, 

v rámci níž je možné žádat o podporu z aktivity: Stavby Integrovaného záchranného 

systému. 

Celková výše alokace pro výzvu byla 1 305 271,160 Kč, dotace činila 95 % CZV. 

Příjem Žádostí o dotaci je umožněn od 26. 2. 2020 do 30. 06. 2020.  

 

PRV č. 4 MAS Znojemské vinařství, z. s., 

v rámci níž bude možné žádat z následujících Fiche: 

• Fiche 1: Investice do zemědělských podniků 

• Fiche 2: Zpracování a uvádění na trh zemědělských produktů 

• Fiche 3: Podpora nezemědělské činnosti 

• Fiche 7: Základní služby a obnova vesnic ve venkovských oblastech 

 

 

Příjem Žádostí o dotaci je plánován na březen 2020 (Fiche 1, 2, 3) a červen/červenec 

2020 Fiche 7 

 

http://www.znojemskevinarstvi.cz/


 

3 
 

Plánované aktivity: 

• Změna Strategie CLLD – tvorba aktualizovaného zásobníku projektů pro rok 

2020 (budeme aktualizovat následující kvartál, přičemž budeme oslovovat 

jednotlivé obce spadající pod území MAS Znojemské vinařství, z.s. s žádostí 

o zaslání tabulky, do které zanesou plánované projekty v rámci jejich obce 

na následující roky) a vyhlášení Fiche dle čl. 20 PRV a rozšíření aktivit výzvy 

IROP-Rozvíjet vzdělávání o aktivitu „Infrastruktura pro předškolní vzdělávání“. 

 

Veškeré informace o vyhlašovaných výzvách naleznete na našich stránkách 

www.znojemskevinarstvi.cz. 
 

Aktivity MAS 

 

Seminář „Rozšíření podpory PRV o čl. 20“ 

Dne 21. 1. 2020 se konal 

seminář k novému článku 20 

v rámci Programu rozvoje venkova 

v budově Ministerstva zemědělství 

v Praze, kde byly představeny 

jednotlivé oblasti, v rámci, kterých 

se budou moci podávat žádosti o 

dotaci do programu PRV. Více 

informací o článku 20 PRV, který 

bude naše MAS vyhlašovat 

v červnu/červenci 2020, naleznete 

zde: 

https://www.szif.cz/cs/CmDocument?rid=%2Fapa_anon%2Fcs%2Fdokumenty_ke_stazeni%2Fprv2014%

2Fopatreni%2Fleader%2F1921%2F1582800174523%2F1582800474796.pdf 

 

V rámci rozšíření podpory PRV o čl. 20 byly diskutovány konkrétní dotazy 

jednotlivých MAS ohledně žádostí a způsobilosti projektů, které jim představili 

potenciální zájemci. Pro potenciální žadatele to znamená následující: pokud uvažujete o 

podání žádosti do Fiche 7 (článek 20 PRV), nejlépe bude své projektové záměry 

konzultovat s MAS, MAS poté konzultuje s řídícím orgánem, zda je projekt možné 

realizovat v rámci čl. 20 či nikoliv. Vzhledem k tomu, že článek 20 je v PRV novinkou a 

letos se bude vyhlašovat prostřednictvím naší MAS poprvé, zařadili jsme důležité 

informace o něm do Dotačního speciálu, který posíláme současně se zpravodajem.  

 

 

 

http://www.znojemskevinarstvi.cz/
https://www.szif.cz/cs/CmDocument?rid=%2Fapa_anon%2Fcs%2Fdokumenty_ke_stazeni%2Fprv2014%2Fopatreni%2Fleader%2F1921%2F1582800174523%2F1582800474796.pdf
https://www.szif.cz/cs/CmDocument?rid=%2Fapa_anon%2Fcs%2Fdokumenty_ke_stazeni%2Fprv2014%2Fopatreni%2Fleader%2F1921%2F1582800174523%2F1582800474796.pdf


 

4 
 

Valná hromada NS MAS – Brno 

Dne 4. 2. 2020 se uskutečnila v Brně Valná hromada KS NS MAS 

Jihomoravského kraje. A bezprostředně poté se uskutečnil seminář k současnému stavu 

CLLD a k přípravě CLLD21+.   

Valná hromada byla zahájena volnou zapisovatele a ověřovatele zápisu, dále byla 

předložena Zpráva o činnosti za rok 2019 a zpráva o hospodaření za rok 2019, 

následoval návrh činností a rozpočtu na rok 2020.  

Na programu semináře, který následoval po VH, bylo:  

-Příprava strategie CLLD pro programové období 2021–2027  

– nová aktivita SC 4.2 - Financování 2021–2027 (specifický cíl 5.2; 4.2.)  

- Problémy s vyúčtováním SPECIFICKÝ CÍL 4.2: Posílení kapacit komunitně 

vedeného místního rozvoje za účelem zlepšení řídících a administrativních 

schopností MAS  

- Stav čerpání MAS JMK podle Operačních programů – Nové poznatky 

k jednotlivým Operačním programům 

- na závěr byla otevřená diskuse s tím, že se diskutovaly jednotlivé problémy 

MAS: asi nejdiskutovanějším bylo téma animace vs. Administrace. Téměř všichni 

zástupci MAS se shodli na tom, že jsou zatíženi byrokracií a administrativou a že 

jejich pravý účel, animace území, se vytrácí. Tento problém by měli diskutovat 

zástupci NS MAS 

 

Hrušovany nad Jevišovkou 

Dne 23. 1. 2020 se konal v Hrušovanech nad Jevišovkou ve Společenském centru 

seminář na téma Metodické výjezdní dny Jihomoravského kraje metodický 

a konzultační den zaměřený na téma vybraných dotačních programů z rozpočtu 

Jihomoravského kraje.  

Jednalo se o praktické 

představení programů, které obce 

nejčastěji využívají 

u Jihomoravského kraje. Zde byly 

představeny základní dotační 

programy pro obce (PRV, hasiči, 

kultura), přednášející se také 

podrobně zaměřili na vyplnění 

dotačních žádostí a na přípravy pro 

podání žádostí, stejně tak jako na 

ukázku prostředí dotačního portálu 

a tipy, na co si dát při podávání 

žádostí o podporu pozor.   



 

5 
 

 

Seminář k výzvám IROP – výzva č. 6. a 7.  

Dne 27. 2. se konal seminář k 6. a 7. Výzvě IROP, které jsou zaměřeny na rozvoj 

vzdělávání (6. Výzva MAS Znojemské vinařství) a na stanice IZS (7. Výzva MAS 

Znojemské vinařství) v budově Agrodomu v zasedací místnosti č. 205. Představeny byly 

potenciálním žadatelům na semináři 

podmínky výzvy, alokace výzvy, pravidla pro 

podávání žádostí o dotaci v rámci těchto 

dotačních titulů. Více informací, včetně 

prezentace ze semináře k oběma výzvám 

naleznete na těchto odkazech: 

https://www.znojemskevinarstvi.cz/vyzvy-

mas/irop/vyzva-c-6-rozvijet-vzdelavani , 

https://www.znojemskevinarstvi.cz/vyzvy-

mas/irop/vyzva-c-7-stanice-izs 

 

 

Výběrová komise  

              Dne 12. 3. 2020 se konala výběrová komise k výzvě č.4 –IROP –Bezpečnost 

dopravy. Do výzvy bylo podáno 11 projektů, přičemž 10 z nich postoupilo do kola 

věcného hodnocení. Všech 10 projektů ale přesahovalo celkovou alokaci 4. Výzvy MAS 

Znojemské vinařství, z.s. - Bezpečnost dopravy, která je 12 486 829,- Kč, proto bylo 

v rámci věcného hodnocení vybráno Výběrovou komisí 6 projektů. 

Výběr projektů se odvíjel od počtu bodů, který projekty získaly za jednotlivá věcná 

kritéria, a také od času a data podání projektu do systému MS2014+. V současné době 

probíhá zadávání dat do systému a projekty budou předány na hodnocení ze strany ŘO.  

 

Výsadba stromů 

V průběhu měsíce února MAS Znojemské vinařství rozesílala informační emaily 

ohledně možnosti výsadby stromů, které bude možné realizovat prostřednictvím naší 

MAS a podpory JMK.  Obce si mohly vybrat z následujících variant: 

 - ovocné stromky na výběr (broskvoň, třešeň, jabloň, hrušeň, meruňka, švestka, 

višeň) v počtu 10 ks na obec  

- stromy na výběr lípa, dub, javor- s kmínkem 8-10 cm, v počtu 4 ks na obec 

Ohledně výsadby stromů, se kterou bude MAS Znojemské vinařství pomáhat 

a po obcích bude realizovat rozvoz stromů, budeme obce, které zájem o stromy projevily, 

informovat prostřednictvím emailu.  

 

https://www.znojemskevinarstvi.cz/vyzvy-mas/irop/vyzva-c-6-rozvijet-vzdelavani
https://www.znojemskevinarstvi.cz/vyzvy-mas/irop/vyzva-c-6-rozvijet-vzdelavani
https://www.znojemskevinarstvi.cz/vyzvy-mas/irop/vyzva-c-7-stanice-izs
https://www.znojemskevinarstvi.cz/vyzvy-mas/irop/vyzva-c-7-stanice-izs


 

6 
 

Místní akční plán vzdělávání v ORP Znojmo II 

Místní akční skupina Znojemské vinařství, z. s. na území správního obvodu města 

Znojma navazuje na projekt Místního akčního plánování rozvoje školství. Projekt pod 

názvem MAP v ORP Znojmo II, financovaný Ministerstvem školství, mládeže 

a tělovýchovy České republiky, se zaměřuje na mateřské školy, základní školy 

a organizace zájmového a neformálního vzdělávání.  

Úkolem projektu je nastavení komunikačních platforem ve vzdělávání 

s přihlédnutím ke všem dotčeným cílovým skupinám, mezi něž patří mimo zaměstnanců 

školských zařízení i rodiče dětí a veřejnost. Součástí tohoto navazujícího projektu je 

mimo výše zmíněné aktivity i naplňování schváleného akčního plánu, který se opírá 

o aktuální potřeby škol na Znojemsku a byl zpracován v rámci předchozího projektu.  

Dne 18.12.2019 proběhlo 3. setkání Řídícího výboru v prostorách restaurace 

Capuccino. Projednávaly se především aktivity akčního plánu pro rok 2020 a aktualizace 

Strategického rámce MAP. 

 

Ve dnech 24. 2., 26. 2. a 27. 2. 2020 se již popáté sešli členové Pracovních 

skupin projektu MAP v ORP Znojmo II v kanceláři MAS Znojemské vinařství z.s. 

Pracovní skupiny se zaměřily především na plánování podrobností jednotlivých aktivit 

implementace, která mají proběhnout v roce 2020. Další setkání pracovních skupin se 

uskuteční v květnu 2020. 

 

Vzdělávání zaměstnanců na projektu MAP v ORP Znojmo II 

Dne 12. 11. 2019 jsme se zúčastnili Neformálního setkání MAPů JMK, 

které se konalo v Boskovicích. Na setkání proběhla výměna zkušeností dobré praxe 

apod. 

 

 

Proběhlé aktivity projektu MAP v ORP Znojmo II 
 

• 14.1.2020 → „Realita inkluze“ - workshop s rodiči (aneb Zkus si jaké to je, žít s      

                        „dys“ poruchou) 

• 16.1.2020 → Metodický kabinet výchovných poradců – „Aktuality v legislativě“ 

• 29.1.2020 → „Matematická gramotnost – proč a jak zvyšovat matematickou  

                         gramotnost žáků“ - inspirativní seminář pro pedagogy 

• 12.2.2020 → „Cesta za inspirací“ – exkurze do ZŠ Višňové (polytechnika) 

• 12.2.2020 → Metodický kabinet učitelů cizích jazyků – „Motivace dětí, metody a   

                         formy práce, aktivizující učební pomůcky“ 

• 27.2.2020 → Metodický kabinet školních družin – „Čtenářská gramotnost a  

                         tradice Velikonoc“ 

• 27.2.2020 → Metodický kabinet mateřských škol - „Polytechnická výchova  

                         v praxi MŠ“ 



 

7 
 

• 3.3.2020 → „FKSP od A do Z“ – seminář na podporu administrativních kapacit   

                        škol, jak správně čerpat z fondu kulturních a sociálních potřeb 

• 11.3.2020 → „Realita inkluze“ – workshop pro pedagogické pracovníky (aneb   

                        Zkus si jaké to je, žít s „dys“ poruchou) 

 

 

Plánované aktivity projektu MAP v ORP Znojmo II 
 

• 19.3.2020 – Metodický kabinet výchovných poradců 

• 25.3.2020 – vyhlášení vítězů 5 kategorií literární soutěže „Autorské čtení“  

• 25.3.2020 – „Metody pro rozvoj finanční gramotnosti“ 

• 6.4.2020 – Workshop se spisovatelkou Klárou Smolíkovou 

• 17.4.2020 – Sdílení příkladů dobré praxe ve čtenářské gramotnosti – ZŠ JUDr.  

                      Josefa Mareše a MŠ, Znojmo 

• 20.4.2020 – Desková hra „Cesta životem“ 

• 7.5.2020 – Žákovský parlament ve školách 

• 13.5.2020 – Metodický kabinet učitelů cizích jazyků 

• 14.5.2020 – Metodický kabinet školních družin 

• 14.5.2020 – Metodický kabinet mateřských škol 

• 25.5.2020 – Metodický kabinet učitelů českého jazyka 

 
Vzhledem k nařízení vlády ohledně zamezení šíření koronavirové nákazy 

se termíny jednotlivých akcí mohou změnit. 

 

 

Více informací k projektu MAP v ORP Znojmo II naleznete 
na webových stránkách: http://www.znojemskevinarstvi.cz/map-v-
orp-znojmo-ii  

 

 

Animace škol a školských zařízení – Šablony II a III 

MAS Znojemské vinařství, z. s. v rámci realizace Strategie komunitně vedeného 

místního rozvoje poskytuje službu "animace škol". Zaměstnanci MAS jsou připraveni 

školám bezplatně pomoci s administrací šablon – zejména s výběrem, 

zpracováním šablon a jejich realizací.  

 V programovém období 2014-2020 vykonává naše Místní akční skupina 
tzv. Animaci škol a školských zařízení pro OP VVV. Tato činnost je financována 
prostřednictvím SC 4.2 Integrovaného regionálního operačního programu a náplní je: 

• metodická pomoc ZŠ a MŠ s výběrem vhodných šablon 

• školení pro žadatele a příjemce ZŠ a MŠ 

http://www.znojemskevinarstvi.cz/map-v-orp-znojmo-ii
http://www.znojemskevinarstvi.cz/map-v-orp-znojmo-ii


 

8 
 

• konzultační činnost při realizaci projektu, např. zadávání veřejných zakázek, 

povinné publicitě 

• metodická pomoc ZŠ a MŠ při zpracování zpráv o realizaci a udržitelnost 

projektu, zadávání dat do monitorovacího systému, zajištění správnosti 

předávaných výstupů 

• metodická pomoc s vypořádáním připomínek ke zprávám o realizaci 

a udržitelnosti projektu 

• metodická pomoc při kontrole na místě, při ukončování realizace projektu 

a při přípravě závěrečné zprávy o realizaci projektu 

 
MAS nyní aktivně kooperuje se školami na realizaci Šablon a podávání průběžných 

zpráv. V případě zájmu se na nás mohou obracet i školky a školy, které již šablony samy 

realizují a mají jakékoliv dotazy, či potřebují metodickou pomoc. 

Dle dostupných informací OP VVV plánuje vyhlášení Šablon III v únoru/březnu 

2020. Výzvu budou doprovázet i drobné změny pravidel. Žádosti již nebudou moci být 

podány za ZUŠ, SVČ nebo školní družiny, např. se předpokládá zrušení šablony: DVPP 

a naopak budou např. přidány šablony pro zahraniční cesty učitelů. MAS bude 

samozřejmě i nadále připravena školám a školkám bezplatně pomoci se zakládáním 

a administrací Žádostí o dotaci z této výzvy. O dalších aktualitách Vás budeme průběžně 

informovat.  

Šablony - NNO 

Spolky na území MAS, které působí v oblasti neformálního vzdělávání dětí a mládeže 

mohou využít zjednodušených projektových Žádostí z OP VVV. Jedná se o výzvu 

„Zvyšování kvality neformálního vzdělávání“, kde je možné do 20. 4. 2020 žádat 

o 100 % dotaci. 

Z dotace je možné např. zakládat kluby demokratického občanství, 

badatelské kluby nebo kluby praktických dovedností (přírodovědné, technické, 

počítačové kluby, kluby občanské aktivity, atd.), pořádat Projektové dny 

v klubovnách s odborníky z praxe (ruční dílny, různá školení a aktivity směřující 

k učení se samostatnému řešení úkolů, vzájemné spolupráci a respektu, odpovědnosti, 

využívání svých znalostí a práci s různými nástroji a informačními zdroji, rozvíjejí své 

komunikační dovednosti, tvořivost, aktivitu a fantazii) nebo Projektové dny mimo 

klubovnu (projektový den v kulturní, vědecké, státní, umělecké, historické či jiné 

instituci, ve firmě nebo na jiném místě, kde lze využít praktické znalosti odborníka 

z praxe - kromě sportovních aktivit a sociálních služeb). Dále je možné vzdělávat 

pracovníky NNO formou účasti na nejrůznějších seminářích a školeních (čtenářská, 

matematická pregramotnost, cizí jazyky, kulturní povědomí, inkluze, osobnostně 

sociální rozvoj atd.), sdílením zkušeností s jinými NNO, školskými zařízeními, 

tandemovým neformálním vzděláváním atd. 

 



 

9 
 

Oprávněnými žadateli jsou spolky, ústavy, obecně prospěšné společnosti  

a zájmová sdružení právnických osob, které: 

• působí v oblasti neformálního vzdělávání dětí a mládeže, případně sdružují 

organizace pracující s dětmi a mládeží, nebo 

• zastřešují organizace dětí a mládeže na území NUTS 3 

 

Projekt je možné realizovat 24 - 36 měsíců (tzn. aktivity je možné rozprostřít 

do celého období až 3 let) 

 

Bohužel je možné podávat Žádosti v celkové minimální výši způsobilých výdajů  

1 000 000,- Kč. Tato částka by ale mohla být pro některé spolky nerealizovatelná.  

Při žádostech je ale možné uzavírat partnerství více organizací.  

Partnerstvím více organizací realizujících šablony by se sečetli způsobilé výdaje 

jednotlivých organizací (tak aby způsobilé výdaje tvořili min. povinnou částku).  

Protože jsou způsobilými žadateli i MAS, rozhodli jsme se nabídnout jednotlivým 

NNO možnost realizace těchto šablon pod záštitou MAS, kdy by se jednotlivé NNO stali 

partnery pro podání Žádosti o dotaci. MAS by pak mohla zajistit zpracování Žádosti 

o dotaci, ale mohla by i být jednotlivým organizacím bezplatně administrativně 

nápomocna při realizaci vybraných aktivit. 

 

Další informace naleznete na: https://opvvv.msmt.cz/vyzva/vyzva-c-02-18-071-

zvysovani-kvality-neformalniho-vzdelavani-2.htm 

 

Pokud Vás nabídka této dotační příležitosti oslovila, neváhejte nás prosím 

kontaktovat. Rádi si vyslechneme Vaše projektové záměry a pokusíme se společnými 

silami naplnit Vaše cíle a plány. 

 

 

 

Co se chystá v členských obcích MAS?  

➢ Bohutice www.bohutice.cz 

•   25. 4. 2020- Bohutický košt –pořádá vinařský spolek Sv. Michal.K , 

dobré pohodě hraje cimbálová muzika. 

•   9. 5. 2020 – Babská pouť – akce, která se odehrává pod taktovkou žen, 

ale pobaví se úplně všichni. 

•  25. 7. 2020 Letní meruňková noc- Bohutice,Obůrka v 19 hod, 

ochutnávka nejlepší bohutické meruňkovice. 

➢ Dobšice www.dobsice.cz  

• 4. 4. 2020-Výstava fotografií OVART- od 17 hod se koná v restauraci 

Sapík vernisáž uměleckých děl.     

• 6. 4. 2020-Turnáj o pohár starosty pro 2.,3., a 4. Ligu. Prezentace 

od 8:30 do 9:00 hod, místo konání sokolovna Dobšice. 

https://opvvv.msmt.cz/vyzva/vyzva-c-02-18-071-zvysovani-kvality-neformalniho-vzdelavani-2.htm
https://opvvv.msmt.cz/vyzva/vyzva-c-02-18-071-zvysovani-kvality-neformalniho-vzdelavani-2.htm
http://www.bohutice.cz/
http://www.dobsice.cz/


 

10 
 

• 22. 5. 2020 – Metal Minifest-od 17 hod sokolovna Dobšice.   

➢ Damnice  www.obecdamnice.cz 

• 25. 4. 2020 - Požehnání Opravené Boží Muky 

• 30. 4. 2020 –Pálení čarodějnic 

• 7. 5. 2020 – Položení věnce k pomníku obětem II.světové války 

s výstavou fotografií na téma „Ze školních lavic“ 

• 13. 6. 2020 – Den Dětí 

• 27. 6. 2020 – Sklepní ulička 

➢ Hodonice www.hodonice.cz 

• 11. 4. 2020 Rocková velikonoční zábava – ORYON – pořádá SDH 

Hodonice. 

• 7. 5. 2020 – Den Matek – pořádá obec Hodonice. 

• 9. 5. 2020 – Putování po sklepech “Za Vínem se sv. Klementem“- 

pořádají Vinaři, Obce Tasovice a Hodonice 

➢ Hnanice  www.obechnanice.cz 

• 4. 4. 2020 –Ukliďme Hnanice – sraz dobrovolníků je ve 14 hod před 

obecním úřadem Hnanice 

• 25. 4. 2020 – Den otevřených sklepů Hnanice, akce se koná od 10:00 do 

20:00 hodin. 

➢ Kuchařovice www.kucharovice.cz 

• 30. 4. 2020 – Pálení čarodějnic – setkání rodin a přátel u táborového 

ohně  

• 2. 5. 2020 –31. ročník Výstavy vín spojené s ochutnávkou- 

ochutnávka vín vinařů z Kuchařovic i okolních obcí s vyhlášením 

nejlepších vzorků, k poslechu hraje cimbálová muzika Hruzbend 

• 9. 5. 2020 – Hasičská soutěž SDH Kuchařovice  - tradiční hasičské 

klání 

• 16. 5. 2020 – Rybářské závody – rybářské klání na „Hladovském 

rybníku“ 

➢ Miroslav www.mesto-miroslav.cz 

• 30. 4. 2020 – Pálení čarodějnic v zámeckém parku a letním kině 

– od 16:00. Pořádá město Miroslav, MKIC, Zámek Miroslav,SMM a SDH 

Miroslav. 

• 1. 5. 2020 –  Rybářský závody dětí – začátek v 9:00 hod. Pořádá 

město Miroslav, MKIC, miroslavští rybáři, Spolek miroslavských vinařů, 

Zámek Miroslav. 

• 19. 6. 2020 – Akademie ZŠ Miroslav v Letním kině – začátek v 17 

hod. Pořádá ZŠ Miroslav v letním kině. 

• 20. 6. 2020 – Oslavy 140. výročí založení SDH Miroslav – koná se 

v kulturním domě Miroslav. 

• 26. 6. -27. 6. 2020 – Miroslavské léto v zámeckém parku – 

začátek ve 14 hod. Vystoupí skupiny No Name, Rybičky 

48,Mirai,Olympic,Mňága a Žďorp. Pořádá Angel  Rebels  s.r.o. 

http://www.obecdamnice.cz/
http://www.hodonice.cz/
http://www.obechnanice.cz/
http://www.kucharovice.cz/
http://www.mesto-miroslav.cz/


 

11 
 

➢ Prosiměřice www.prosimerice.cz  

• 18. 4. 2020 – Rybářské závody – sraz rybářů v 8:00 hodin, zahájení 

rybolovu v 9:00 hodin. 

• 30. 4. 2020 – Pálení čarodějnic – začátek v 19: 00 hodin na střelnici. 

• 3. 5. -5. 5. 2020- Střelecká soutěž – VC OÚ Prosiměřice místo 

konání střelnice Prosiměřice 

• 8. 5. 2020 – Den vítězství – sraz účastníků lampionového průvodu 

před základní školou, v 18:30 odchod průvodu na střelnici, kde bude 

táborák s tradičním opékaním špekáčků. V 21:00 bude odpálen ohňostroj. 

• 30. 5. 2020 - Dětský den – místo konání fotbalové hřiště u základní 

školy, začátek v 13:00 hod. 

• 6. -7. 6. 2020 – Výstava drobného ptactva – chovatelský areál 

➢ Slup   www.vinoslup.cz 

• 4. 4. 2020 - Dětský den – místo konání fotbalové hřiště, pořadatel SFK 

Slup, Krojovaná chasa 

• 18. 4. 2020 – Čulský košt – místo konání kulturní dům, pořadatel 

Vinaři Slup 

• 30. 4. 2020 – Pálení čarodějnic – fotbalové hřiště, pořadatel SDH 

Slup, Klub matek 

➢ Tasovice  www.tasovice.cz 

• 30. 4. 2020 – Pálení čarodějnic -  pořádá TJ Sokol Tasovice 

• 9. 5. 2020 – Putování po sklepech „Za vínem se sv. Klementem“ 

– pořadatel Vinaři, Obce Tasovice, Hodonice. 

➢ Vrbovec www.vrbovec.cz 

• 30. 5. 2020 – Otevřené sklepy – od 10:00 do 20:00 – místní vinaři 

pro Vás nachystají to nejlepší, co se urodilo a otevřou své sklepy 

návštěvníkům. 

• 7. 6. 2020 – Údolím na kole – od 8:00 do 16:00 –cyklistická akce 

o hodnotné ceny. 

 

Termíny jednotlivých akcí se mohou díky nařízení vlády ohledně 

šíření koronaviru v ČR změnit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.prosimerice.cz/
http://www.vinoslup.cz/
http://www.tasovice.cz/
http://www.vrbovec.cz/


 

12 
 

Kontakty na MAS Znojemské vinařství, z.s.

 
Předseda Rady MAS: Městys Prosiměřice, zastoupený Jiřím Lukešem,  

Email: starosta@prosimerice.cz 

 
Manažer MAS 
Ing. Jana Procházková 
Email: MASZV@seznam.cz  
Tel.: 774 073 004    
 
 
Manažer MAS 
Ing. Natálie Stejskalová 
Email: MASZV@seznam.cz 
tel.:  774 150 004 
 
 

   Manažer MAP 
Bc. Petr Příkazský 

Email: map.znojmo@email.cz                                                   
Tel.: 774 150 067 

 
 

Fin. manažer MAP 
Bc. Michaela Příkazská 

Email: map.znojmo@email.cz  
Tel.: 774 150 282 

Vedoucí SCLLD  
Ing. Vojtěch Pařízek 
Email: MASZV@seznam.cz 
tel.:  608 338 511  

 Vedoucí implementace MAP 
Mgr. Monika Mandátová 

Email: map.znojmo@email.cz  
Tel.: 775 975 004 

   

 

 

Adresa kanceláře MAS: 

Dvořákova 21, 669 02 Znojmo,  

kancelář č. 208, 2. patro 

www.znojemskevinarstvi.cz 

 

mailto:MASZV@seznam.cz
mailto:MASZV@seznam.cz
mailto:map.znojmo@email.cz
mailto:map.znojmo@email.cz
mailto:MASZV@seznam.cz
mailto:map.znojmo@email.cz
http://www.znojemskevinarstvi.cz/

